
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel d.d. 21 mei 2024 van burgemeester en wethouders en gelet op het 
advies van de adviesraad sociaal domein HBEL; 
 
 

B E S L U I T : 
 
 

1. In te stemmen met de wijziging van de verordening sociaal domein Blaricum 2018. 
2. In te stemmen met de inwerkingtreding van de wijziging van de verordening sociaal 

domein Blaricum 2018 op de dag na bekendmaking en onderdeel A terugwerkt tot en 
met 1 juli 2023. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 9 juli 2024.  
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter 


